



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-22102025-267066
CG-DL-E-22102025-267066

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4622]

नई दिल्ली, शुक्रवार, अक्टूबर 17, 2025/आश्विन 25, 1947

No. 4622]

NEW DELHI, FRIDAY, OCTOBER 17, 2025/ASVINA 25, 1947

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 17 अक्टूबर, 2025

का.आ. 4751(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. **S.O.1590 (E) तारीख 02/04/2025**, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा असम राज्य के करीमगंज जिले में NH37 के कि.मी. 0.020 से कि.मी.14.380 (उपायुक्त कार्यालय, करीमगंज, सेटलमेंट रोड, करीमगंज टाउन, असम 788710) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ाकरने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 7 मई, 2025 को "ईस्टर्नक्रॉनिकल" और "दैनिकनवभारतप्रसंग" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

असम राज्य के करीमगंज जिले में NH37 के कि.मी. 0.020 से कि.मी.14.380 (उपायुक्त कार्यालय, करीमगंज, सेटलमेंट रोड, करीमगंज टाउन, असम 788710) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: असम			जिले का नाम: करीमगंज		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: करीमगंज					
गांव का नाम: मारेरा भाग ।					
1	146	निजी	कृषि (शैल उरा)	0.0129	1) ऐंम्डी. रियाज उद्दीन चौधरी ऐंस्/ओ ऐंल्टी हबीबुर रहमान चौधरी 2) ऐंम्डी. मशुक अहमद चौधरी ऐंस्/ओ ऐंल्टी हबीबुर रहमान चौधरी 3) ऐंम्डी. अदुद अहमद चौधरी ऐंस्/ओ ऐंल्टी हबीबुर रहमान चौधरी 4) ऐंम्डी. अब्दुल कय्यूम चौधरी ऐंस्/ओ ऐंल्टी हबीबुर रहमान चौधरी 5) एशा खानम चौधरी डबल्यू/ओ लेट शुआइब अहमद चौधरी 6) होसैन अहमद चौधरी ऐंस्/ओ शुआइब अहमद चौधरी 7) मोमताज़ बेगम चौधरी ऐंस्/ओ शुआइब अहमद चौधरी 8) बीमा बेगम चौधरी ऐंस्/ओ शुआइब अहमद

					चौधरी
2	147	निजी	कृषि (शैल उरा)	0.0156	1) श्री तस्कर अली, एँस्/ओ एँल्टी नाशा एमआईए 2) श्री मस्तकिम अली, एँस्/ओ एँल्टी नाशा एमआईए 3) श्री आसबुर रहमान, एँस्/ओ एँल्टी नाशा एमआईए 4) श्री कमरुन्नेसा, एँस्/ओ एँल्टी मकदश अली 5) श्री एएनजी हाफिज, 6) श्री एएनजी रसीर, 7) रियाज उद्दीन चौधरी एँस्/ओ एँल्टी हबीबुर रहमान चौधरी 8) अदुद अहमद चौधरी एँस्/ओ एँल्टी हबीबुर रहमान चौधरी 9) मशुक अहमद चौधरी एँस्/ओ एँल्टी हबीबुर रहमान चौधरी 10) शुआइब अहमद चौधरी एँस्/ओ एँल्टी हबीबुर रहमान चौधरी 11) अब्दुल कय्यूम चौधरी एँस्/ओ एँल्टी हबीबुर रहमान चौधरी
3	148	निजी	कृषि (शैल उरा)	0.002	1) अब्दुल हाफिज चौधरी एँस्/ओ एँल्टी तफज्जुल अली चौधरी 2) कालिम उद्दीन चौधरी एँस्/ओ एँल्टी तफज्जुल अली चौधरी 3) सेलिम उद्दीन चौधरी एँस्/ओ एँल्टी तफज्जुल अली चौधरी 4) आलिम उद्दीन चौधरी एँस्/ओ एँल्टी अब्दुल बशीर चौधरी 5) मुस्लिम उद्दीन चौधरी एँस्/ओ एँल्टी तफज्जुल अली चौधरी 6) जसीम उद्दीन चौधरी एँस्/ओ एँल्टी

					तफज्जुल अली चौधरी 7) अशरीफ उद्दीन चौधरी ऍस्/ओ ऍल्टी तफज्जुल अली चौधरी 8) मुक्ताज बेगम चौधरी डी/ओ ऍल्टी तफज्जुल अली चौधरी 9) हवारुन नेसा बेगम चौधरी डी/ओ ऍल्टी तफज्जुल अली चौधरी
4	149	निजी	कृषि (शैल उरा)	0.0131	1) श्री एएनजी मोतिन चौधरी ऍस्/ओ ऍल्टी मजहीर अली चौधरी 2) खैरुन नेचा डबल्यू/ओ ऍल्टी हरिश अली 3) अब्दुल बशीर चौधरी ऍस्/ओ ऍल्टी तफज्जुल अली चौधरी 4) एएनजी हाफिज चौधरी ऍस्/ओ ऍल्टी तफज्जुल अली चौधरी
5	152	निजी	कृषि (शैल उरा)	0.0009	1) खैरुन नेचा डबल्यू/ओ ऍल्टी हरिश अली
6	162	निजी	कृषि (शैल उरा)	0.025	1) श्री सफीकुर रहमान चौधरी ऍस्/ओ हाजी इंचन अली चौधरी
7	163	निजी	कृषि (शैल उरा)	0.0395	1) ऍस्/ओ ऍल्टी मोहिबुर नेशा बीबी , डबल्यू/ओ लेट इनसान अली चौधरी 2) श्री मकदाच अली चौधरी , ऍस्/ओ ऍल्टी इनसान अली चौधरी 3) श्री सफीकुर रहमान चौधरी , ऍस्/ओ ऍल्टी इनसान अली चौधरी 4) श्री जमाल उद्दीन चौधरी , ऍस्/ओ ऍल्टी अजीजुर रहमान चौधरी 5) श्री एएनजी सलम चौधरी ऍस्/ओ ऍल्टी अजीजुर रहमान चौधरी
8	166	निजी	कृषि (शैल उरा)	0.0208	1) श्री मकदाच अली

					चौधरी ,एँस्/ओ एँल्टी इनसान अली चौधरी 2) श्री सफीकुर रहमान चौधरी , एँस्/ओ एँल्टी इनसान अली चौधरी 3) श्री जमाल उद्दीन चौधरी , एँस्/ओ एँल्टी अजीजुर रहमान चौधरी 4) श्री एएनजी सलम चौधरी एँस्/ओ एँल्टी अजीजुर रहमान चौधरी
9	195	निजी	कृषि (शैल उरा)	0.0166	1) श्री एएनजी चलम चौधरी , एँस्/ओ एँल्टी मंतज अली चौधरी 2) श्री एएनजी सुक्कुर चौधरी ,एँस्/ओ एँल्टी मंतज अली चौधरी 3) श्री एएनजी रहीम चौधरी , एँस्/ओ एँल्टी मंतज अली चौधरी 4) श्री एएनजी रूप चौधरी, एँस्/ओ एँल्टी मंतज अली चौधरी
10	196	निजी	कृषि (शैल उरा)	0.0192	1) श्री अरफिज अली चौधरी , एँस्/ओ एँल्टी हबीज अली चौधरी 2) श्री माताहिर अली चौधरी एँस्/ओ एँल्टी हबीज अली चौधरी
11	247	निजी	कृषि (शैल उरा)	0.0167	1) श्री मकदाच अली चौधरी ,एँस्/ओ एँल्टी इनसान अली चौधरी 2) श्री सफीकुर रहमान चौधरी , एँस्/ओ एँल्टी इनसान अली चौधरी 3) श्री जमाल उद्दीन चौधरी , एँस्/ओ एँल्टी अजीजुर रहमान चौधरी 4) श्री एएनजी सलम चौधरी एँस्/ओ एँल्टी अजीजुर रहमान चौधरी
12	248	निजी	कृषि (शैल उरा)	0.011	1) एँम्डी. तारिक अहमद चौधरी एँस्/ओ

					एँल्टी अब्दुल मुसब्बीर चौधरी 2) एँम्एँस्. स्वप्न बेगम चौधरी , डी/ओ एँल्टी अब्दुल मुसब्बीर चौधरी 3) एँम्एँस्. ज्योत्सना बेगम चौधरी , डी/ओ एँल्टी अब्दुल मुसब्बीर चौधरी
13	250	निजी	कृषि (शैल उरा)	0.0042	1)एँम्डी. तारिक अहमद चौधरी एँस्/ओ एँल्टी अब्दुल मुसब्बीर चौधरी
14	252	निजी	कृषि (शैल उरा)	0.0071	1) एँम्डी. इशाक अली, एँस्/ओ एँल्टी. फैज़ अली
15	253	निजी	कृषि (शैल उरा)	0.0075	1) श्री सरला बाला डीई (स्वा गौर राम डीई) हिमसेल्फ,
16	254	निजी	कृषि (शैल उरा)	0.011	1) श्री यहाद अली , एँस्/ओ मेहेर अली 2) श्री निमार अली एँस्/ओ मेहेर अली 3) कालिम उद्दीन चौधरी (अब्दुल बशीर चौधरी) 4) मंजूर अहमद चौधरी (अब्दुल हाफिज चौधरी)
17	255	निजी	कृषि (शैल उरा)	0.0037	1) श्री कती एमआईए , एँस्/ओ एँल्टी मेशसह अली 2) श्री निमार अली , एँस्/ओ एँल्टी मेशसह अली 3) श्री यार्ड अली एँस्/ओ एँल्टी मेशसह अली 4) मंजूर अहमद चौधरी (अब्दुल हाफिज चौधरी) 5) कालिम उद्दीन चौधरी (अब्दुल बशीर चौधरी)
18	260	निजी	कृषि (शैल उरा)	0.0031	1) नेहरू त्रेसा चौधरी डबल्यू/ओ एँल्टी एएनजी अब्दुल

					मुसब्बीर चौधरी 2) तारिक अहमद चौधरी, एस्/ओ एल्टी एएनजी अब्दुल मुसब्बीर चौधरी 3) ज्योत्सना बेगम चौधरी, डी/ओ एल्टी एएनजी अब्दुल मुसब्बीर चौधरी)
19	261	निजी	कृषि (शैल उरा)	0.0254	1) श्री अब्दुल कादिर चौधरी एस्/ओ एल्टी अंजाब अली चौधरी
20	262	निजी	कृषि (शैल उरा)	0.0326	1) श्री एएनजी मजीद चौधरी, एस्/ओ एल्टी उष्मान अली 2) श्री एएनजी रज़ाक चौधरी, एस्/ओ एल्टी उष्मान अली 3) श्री एएनजी हमीद चौधरी, एस्/ओ एल्टी उष्मान अली 4) श्री अमीना खातुन चौधरी डी/ओ एल्टी उष्मान अली
21	263	निजी	कृषि (शैल उरा)	0.0252	1) श्री मोही उद्दीन चौधरी, एस्/ओ एल्टी एएनजी अजीज चौधरी 2) श्री आसब उद्दीन चौधरी, एस्/ओ एएनजी मुतलिब चौधरी 3) श्री हबीब उद्दीन चौधरी, एस्/ओ एएनजी मुतलिब चौधरी 4) श्री नूर उद्दीन चौधरी, एस्/ओ एएनजी मुतलिब चौधरी 5) श्री अशरफ उद्दीन चौधरी, एस्/ओ एएनजी मुतलिब चौधरी 6) श्री रफीक उद्दीन चौधरी, एस्/ओ एएनजी मुतलिब चौधरी 7) श्री मैनुल हके चौधरी एस्/ओ एएनजी मुतलिब

					चौधरी
22	264	निजी	कृषि (शैल उरा)	0.0458	1) तारिक अहमद चौधरी , एँस्/ओ एँल्टी अब्दुल मुशब्बीर चौधरी 2) स्वप्न बेगम चौधरी ,डी/ओ एँल्टी अब्दुल मुचबीर चौधरी 3) ज्योत्सना बेगम चौधरी ,डी/ओ एँल्टी अब्दुल मुशब्बीर चौधरी 4) नेहरू ब्रेचा चौधरी डबल्यू/ओ एँल्टी अब्दुल मुशब्बीर चौधरी)
23	266	निजी	कृषि (शैल उरा)	0.012	1) रेज़ौल करीम चौधरी एँस्/ओ अब्दिस सलम चौधरी 2) जियाउल करीम चौधरी एँस्/ओ अब्दिस सलम चौधरी 3) समीम अहमद चौधरी एँस्/ओ अब्दिस सलम चौधरी 4) सब्बीर अहमद चौधरी एँस्/ओ अब्दिस सलम चौधरी 5) फेरदौशी बेगम चौधरी एँस्/ओ अब्दिस सलम चौधरी 6) रैहन खानम चौधरी एँस्/ओ अब्दिस सलम चौधरी 7) रेज़ौल करीम चौधरी एँस्/ओ अब्दिस सलम चौधरी 8) जियाउल करीम चौधरी एँस्/ओ अब्दिस सलम चौधरी 9) समीम अहमद चौधरी एँस्/ओ अब्दिस सलम चौधरी 10) सब्बीर अहमद चौधरी एँस्/ओ अब्दिस सलम चौधरी 11) फेरदौशी बेगम चौधरी एँस्/ओ अब्दिस सलम चौधरी 12) रैहन खानम चौधरी एँस्/ओ अब्दिस सलम

					चौधरी
गांव का नाम: हमींदपुर					
24	454	निजी	कृषि (शैल उरा)	0.0025	1.कामरू ज़मान अहमद चौधुरी 2.समसू जम्मन अहमद चौधुरी 3. रफिया खानम ऍल्टी- सालिक अहमद चौधुरी
25	456	सरकारी	गैर-कृषि (श्रेणी नई)	0.0055	1) राज्य सरकार
26	458	निजी	कृषि (शैल उरा)	0.0044	1) श्री सफीक अली सोन ओएफ ऍल्टी आसिद अली 2) श्री राजिन्द्र नमःशुद्र सोन ओएफ - ऍल्टी बैरब नोमोसुद्र 3) हमींदपुर ईदगाह
27	468	सरकारी	कृषि (शैल उरा)	0.0002	1) राज्य सरकार
28	469	निजी	कृषि (चारा)	0.0038	1) श्री ऍम्डी. अहमद चाय ऍस्/ओ ऍल्टी. एएनजी मजीद) , 2) अमीना खातुन चाय लेट वाजिद अली) 3) हमींदपुर ईदगाह
29	750	सरकारी	गैर-कृषि (श्रेणी नई)	0.0023	1) राज्य सरकार
30	774	निजी	कृषि (शैल उरा)	0.0278	1) ऍम्डी. इबादुर रहमान चय ऍस्/ओ ऍल्टी. ऍम्डी. एएनजी बारी चय 2) बेगम नज़राना शिरिन चौधरी डबल्यू/ओ हाफिज मोहम्मद बजलुर चौधरी 3) अबिदा बेगम डी/ओ यहिया अहमद 4) साजिदा बेगम डी/ओ यहिया अहमद
31	775	निजी	कृषि(चारा)	0.0015	1) श्री नोरी राम नमःशुद्र , ऍस्/ओ ऍल्टी. नयन राम नमःशुद्र 2) श्री बाबुल नामशुद्र ऍस्/ओ

					एँल्टी. परिंद्र नामशुद्र 3) श्री सोमेन्द्र नामशुद्र एँस्/ओ परिंद्र नामशुद्र 4) श्री कुमेंद्र नामशुद्र एँस्/ओ एँल्टी. परिंद्र नामशुद्र 5) आरती राई डी/ओ एँल्टी. परिंद्र नामशुद्र
32	776	निजी	कृषि (चारा)	0.0062	1) बिजमय रॉय एँस्/ओ एँल्टी. बसंता कुमार रॉय 2) नीता रॉय डी/ओ एँल्टी. बसंता कुमार रॉय 3) शिखा रानी नामशुद्र डी/ओ एँल्टी. बसंता कुमार रॉय 4) दीपंकर रॉय एँस्/ओ एँल्टी. बसंता कुमार रॉय 5) संजय कुमार रॉय एँस्/ओ एँल्टी. बसंता कुमार रॉय 6) शंकर रॉय एँस्/ओ एँल्टी. बसंता कुमार रॉय 7) रंजीत रॉय एँस्/ओ एँल्टी. बसंता कुमार रॉय 8) सुप्रिया रॉय डी/ओ एँल्टी. बसंता कुमार रॉय 9) बीजामय रॉय एँस्/ओ एँल्टी. बसंता कुमार रॉय 10) नीता रॉय डी/ओ एँल्टी. बसंता कुमार रॉय 11) शिखा रानी नामशुद्र डी/ओ एँल्टी. बसंता कुमार रॉय 12) दीपंकर रॉय एँस्/ओ एँल्टी. बसंता कुमार रॉय 13) संजय कुमार रॉय एँस्/ओ एँल्टी. बसंता कुमार रॉय 14) शंकर रॉय एँस्/ओ एँल्टी. बसंता कुमार रॉय 15) रंजीत रॉय एँस्/ओ एँल्टी. बसंता कुमार रॉय 16) सुप्रिया रॉय डी/ओ

					एँल्टी. बसंता कुमार राँय
33	777	निजी	गैर कृषि (वारी)	0.0034	1) श्री नारी राम नमःशुद्र , एँस्/ओ एँल्टी. नयन राम नमःशुद्र 2) श्री बाबुल नामशुद्र एँस्/ओ एँल्टी. परिंद्र नामशुद्र 3) श्री समेंद्र नामशुद्र एँस्/ओ परिंद्र नामशुद्र 4) श्री कुमेंद्र नामशुद्र एँस्/ओ एँल्टी. परिंद्र नामशुद्र 5) आरती राई डी/ओ एँल्टी. परिंद्र नामशुद्र
34	778	निजी	कृषि(चारा)	0.0048	1) श्री अहिदुज्जमान चौधरी, एँस्/ओ एँल्टी. एँम्डी. अहमद चौधरी 2) श्री बहरूल इस्लाम चौधरी, एँस्/ओ एँल्टी. एँम्डी. अहमद चौधरी 3) श्री नज़मुल इस्लाम चौधरी, एँस्/ओ एँल्टी. एँम्डी. अहमद चौधरी 4) श्री उबैदुल इस्लाम चौधरी, एँस्/ओ एँल्टी. एँम्डी. अहमद चौधरी 5) श्री फैजुल इस्लाम चोंग, (पिंग डिसीज्ड एँम्डी. अहमद चौधरी) 6) श्री हमीदुर रहमान चौधरी, एँस्/ओ एँल्टी. एँम्डी. अहमद चौधरी 7) श्री हुशनीयारा चौधरी, एँस्/ओ एँल्टी. एँम्डी. अहमद चौधरी 8) श्री जिलमन्यारा चौधरी, एँस्/ओ एँल्टी. एँम्डी. अहमद चौधरी 9) श्री एएफआईए खानम चौधरी, एँस्/ओ एँल्टी. एँम्डी. अहमद चौधरी 10) श्री हमीदा खानम चौधरी एँस्/ओ एँल्टी. एँम्डी. अहमद चौधरी

					11) मजनू एमआईए एँस्/ओ एँल्टी रसीद अली 12) अनम उद्दीन एँस्/ओ एँल्टी रसीद अली 13) एँम्डी. अब्दुल कादिर एँस्/ओ एँल्टी अला उद्दीन 14) एँम्डी. अब्दुल हमीद एँस्/ओ एँल्टी अला उद्दीन
35	779	निजी	कृषि (चारा)	0.0039	1) श्री एँम्डी. अहमद चौधरी , एँस्/ओ एँल्टी. अब्दुल मजीद 2) श्री अमीना खातुन चौधरी , एँस्/ओ एँल्टी. वाजिद अली चौधरी 3) श्री उबैदुल इस्लाम चौधरी , एँस्/ओ एँल्टी. अहमद चौधरी
गांव का नाम: उलुकंडी					
36	176	निजी	कृषि (शैल उरा)	0.0033	1) श्री वारिस अली , एँस्/ओ एँल्टी अर्जु एमआईए 2) श्री फरीज अली , एँस्/ओ एँल्टी अर्जु एमआईए 3) श्री एएनजी सैएड , एँस्/ओ एँल्टी अर्जु एमआईए 4) श्री एएनजी रॉफ्स/ओ एँल्टी मोटाज
37	177	निजी	कृषि (शैल उरा)	0.0295	1) श्री फरीज अली चौह , एँस्/ओ एँल्टी अर्जु एमआईए 2) श्री वासिर अली चौह एँस्/ओ एँल्टी अर्जु एमआईए
38	178	निजी	कृषि (शैल उरा)	0.0003	1) श्री कुतुब अली चौह एँस्/ओ एँल्टी मनोहर अली
39	204	निजी	कृषि (शैल उरा)	0.0327	1) श्री गिरिंद्र कुमार नामशुद्र एँस्/ओ एँल्टी. योगी राम नमाह

40	205	निजी	कृषि (शैल उरा)	0.0234	1) श्री मोइन उद्दीन चौधरी, एस्/ओ एल्टी. तैयब अली चौधरी 2) श्री मासुक अहमद चौधरी एस्/ओ एल्टी. तैयब अली चौधरी
41	206	निजी	कृषि (शैल उरा)	0.0025	1) श्री अरफिज अली चय एस्/ओ एल्टी. हबीज अली चय 2) श्री एएनजी मालिक चय, एस्/ओ एल्टी. मानचिम अली चय 3) श्री अब्दुल चलम चय एस्/ओ एल्टी. मंतज अली चय
42	208	निजी	कृषि (शैल उरा)	0.0301	1) श्री मोइन उद्दीन चौधरी, एस्/ओ एल्टी. एएनजी मन्नन चौधरी 2) श्री मुत्तदिर हुसैन चौधरी एस्/ओ एल्टी. एएनजी मन्नन चौधरी 3) एम्डी. अब्दुल हके एस्/ओ हज्जी एम्डी. फिरोज अली 4) स्वप्न बेगम चौधरी डबल्यू/ओ एम्डी. अब्दुर रहीम चौधरी 5) अकबर हुसैन चौधरी एस्/ओ एल्टी. शफीकुल हके चौधरी 6) हसना बेगम चौधरी डी/ओ एल्टी. शफीकुल हके चौधरी 7) अजमल हुसैन चौधरी एस्/ओ एल्टी. शफीकुल हके चौधरी 8) अल्ताफ होसैन चौधरी एस्/ओ एल्टी. शफीकुल हके चौधरी 9) सलमा बेगम चौधरी डी/ओ एल्टी. शफीकुल हके चौधरी 10) फातिमा बेगम चौधरिड/ओ एल्टी. शफीकुल हके चौधरी

43	210	निजी	कृषि (शैल उरा)	0.0089	1) नुरुल इस्लाम एँस्/ओ एँल्टी. अब्दुल मतीन चौधरी 2) तहेरुल इस्लाम चौधरी एँस्/ओ एँल्टी. अब्दुल मतीन चौधरी 3) समशुल इस्लाम चौधरी एँस्/ओ एँल्टी. अब्दुल मतीन चौधरी 4) बहरूल इस्लाम चौधरी एँस्/ओ एँल्टी. अब्दुल मतीन चौधरी 5) सलीम अहमद चौधरी एँस्/ओ एँल्टी. अब्दुल खलिक चौधरी 6) छब्बीच अहमद चौधरी एँस्/ओ एँल्टी. अब्दुल खलिक चौधरी
44	211	निजी	कृषि (शैल उरा)	0.0182	1) श्री मुरी राम नामशुद्र, एँस्/ओ एँल्टी. पेचाई राम नामशुद्र 2) अब्दुस सुभान चौधरी एँस्/ओ एँल्टी. मकद्दास अली चौधरी 3) एँम्डी. अब्दुस सुभान चौधरीज/ओ एँल्टी. मकद्दास अली चौधरी 4) एँम्डी. अब्दुस सुभान चौधरी एँस्/ओ एँल्टी. मकद्दास अली चौधरी
45	213	निजी	कृषि (शैल उरा)	0.0247	1) श्री उपेंद्र नामशुद्र, एँस्/ओ एँल्टी. लेट भारत राम नामशुद्र 2) श्री तपन बिस्वास एँस्/ओ श्री तारानी बिस्वास 3) अब्दुस चोबुर चौधरी एँस्/ओ एँल्टी. मकद्दास अली चौधरी 4) अब्दुल कुददुस चौधरी एँस्/ओ एँल्टी. मकद्दास अली चौधरी 5) सलीमा बेगम चौधरी डी/ओ

					एँल्टी. मकदास अली चौधरी 6) अब्दुस सुभान चौधरी एँस्/ओ एँल्टी. मकदास अली चौधरी 7) अब्दुल कुदुस चौधरी एँस्/ओ एँल्टी. मकदास अली चौधरी 8) एँम्डी. अब्दुस सुभान चौधरी एँस्/ओ एँल्टी. मकदास अली चौधरी 9) अब्दुस चाबुर चौधरी एँस्/ओ एँल्टी. मकदास अली चौधरी 10) सलेहा बेगम डी/ओ एँल्टी. टुटा एमआईए एंड डबल्यू/ओ एँल्टी. अब्दुल जब्बर चौधरी
46	235	सरकारी	गैर-कृषि (श्रेणी नाई)	0.0124	1) राज्य सरकार
47	306	निजी	कृषि (शैल उरा)	0.0179	1) श्री निशिनता राम नामशुद्र एँस्/ओ एँल्टी. शरत राम नामशुद्र 2) श्री एएनजी घफर्न चौधरी , एँस्/ओ एँल्टी. हासिम अली चौधरी 3) श्री बदरूल हकीन चौधरी , एँस्/ओ एँल्टी. हासिम अली चौधरी 4) श्री फकरूल इस्लाम चौधरी एँस्/ओ एँल्टी. हासिम अली चौधरी 5) श्री एएनजी मतिन चौधरी , एँस्/ओ एँल्टी. हासिम अली चौधरी 6) श्री एएनजी जब्बर चौधरी एँस्/ओ एँल्टी. हासिम अली चौधरी 7) श्री चित्तरंजन नामशुद्र एँस्/ओ उपेंद्रन नामशुद्र 8) श्री श्यामला बालन नामशुद्र एँस्/ओ उपेंद्रन नामशुद्र 9) श्री जितें

					नामशुद्र (डेडनानन्द नामशुद्र) 10) श्री खगेंद्र नामशुद्र एस्/ओ एल्टी. आनंदा नामशुद्र 11) श्री गौरंगा नामशुद्र एस्/ओ एल्टी. आनंदा नामशुद्र 12) श्री मिंटू नामशुद्र एस्/ओ एल्टी. आनंदा नामशुद्र 13) श्री माणिक नामशुद्र एस्/ओ एल्टी. धीरेंद्र नामशुद्र 14) श्री निखिल नामशुद्र एस्/ओ एल्टी. धीरेंद्र नामशुद्र 15) एम्डी. सेलिम अहमद चौधरी एस्/ओ एल्टी. अब्दुल खलिक चौधरी 16) मोशा रोशना बेगमन डबल्यू/ओ अब्दुल ओडुड उर्फ जाबेद अली
48	321	निजी	कृषि (शैल उरा)	0.0479	1) बसंती नामशुद्र डी/ओ एल्टी. शशिन्द्र नामशुद्र 2) फुलांती रॉय डी/ओ एल्टी. शशिन्द्र नामशुद्र 3) माया रानी रॉय डबल्यू/ओ एल्टी सुनील कुमार रॉय 4) स्वपन कुमार रॉय एस्/ओ एल्टी सुनील कुमार रॉय 5) तपन रॉय एस्/ओ एल्टी सुनील कुमार रॉय 6) समिता नामशुद्र डी/ओ एल्टी सुनील कुमार रॉय 7) संगीता रॉय डी/ओ एल्टी सुनील कुमार रॉय 8) अमिता डीएएसडी/ओ एल्टी सुनील कुमार रॉय 9) निरा रॉय डबल्यू/ओ डिसीज्ड नंदा गोपाल रॉय उलकंडी., 10)

					नंदिता रॉय डी/ओ डिसीज्ड नंदा गोपाल रॉय उलुकंडी,, 11) निवेदिता रॉय डी/ओ डिसीज्ड नंदा गोपाल रॉय
49	322	निजी	कृषि (शैल उरा)	0.0254	1) बसंती नामशुद्र डी/ओ एल्टी. शशिन्द्र नामशुद्र 2) फुलांती रॉय डी/ओ एल्टी. शशिन्द्र नामशुद्र 3) माया रानी रॉय डबल्यू/ओ एल्टी सुनील कुमार रॉय 4) स्वपन कुमार रॉय एँस्/ओ एल्टी सुनील कुमार रॉय 5) तपन रॉय एँस्/ओ एल्टी सुनील कुमार रॉय 6) समिता नामशुद्र डी/ओ एल्टी सुनील कुमार रॉय 7) संगीता रॉय डी/ओ एल्टी सुनील कुमार रॉय 8) अमिता डीएसडी/ओ एल्टी सुनील कुमार रॉय 9) निरा रॉय डबल्यू/ओ डिसीज्ड नंदा गोपाल रॉय उलुकंडी,, 10) नंदिता रॉय डी/ओ डिसीज्ड नंदा गोपाल रॉय उलुकंडी,, 11) निवेदिता रॉय डी/ओ डिसीज्ड नंदा गोपाल रॉय
50	323	निजी	कृषि (शैल उरा)	0.0243	1) रबिन्द्र नामशुद्र एँस्/ओ एल्टी. गिरिंद्र नामशुद्र 2) सहदेव नामशुद्र एँस्/ओ एल्टी. डिसीज्ड गिरिंद्र नामशुद्र 3) रबिन्द्र नामशुद्र एँस्/ओ एल्टी. गिरिंद्र नामशुद्र
51	326	निजी	कृषि (शैल उरा)	0.046	1) श्री एएनजी गफ्फर चौधरी, एँस्/ओ एल्टी.

					हासिम अली 2) श्री बदरूल हक्रे चौधरी, एँस्/ओ एँल्टी. हासिम अली 3) श्री फकरूल इस्लाम चौधरी, एँस्/ओ एँल्टी. हासिम अली 4) श्री एएनजी मोतिन चौधरी, एँस्/ओ एँल्टी. हासिम अली 5) श्री एएनजी जब्बर चौधरी एँस्/ओ एँल्टी. हासिम अली 6) श्री गपेंद्र कुमार नामशुद्र, एँस्/ओ एँल्टी. गिरिंद्र कुमार नामशुद्र 7) श्री रबिंद्र कुमार नामशुद्र, एँस्/ओ एँल्टी. गिरिंद्र कुमार नामशुद्र 8) श्री सहदेव नामशुद्र एँस्/ओ एँल्टी. गिरिंद्र कुमार नामशुद्र
52	327	निजी	कृषि (शैल उरा)	0.0274	1) श्री आनंद नामशुद्र एँस्/ओ एँल्टी भरता राम नामशुद्र 2) श्री चित्तरंजन नामशुद्र एँस्/ओ एँल्टी उपेंद्र नामशुद्र 3) श्री श्यामला बाला नामशुद्र एँस्/ओ एँल्टी उपेंद्र नामशुद्र 4) कालीपाड़ा बिस्वास एँस्/ओ एँल्टी क्षीरोद रंजन बिस्वास
53	328	निजी	कृषि (शैल उरा)	0.0143	1) श्री गंगा नामशुद्रणी डी/ओ एँल्टी कुंजाराम नामशुद्रणी 2) श्री एएनजी चत्तर , एँस्/ओ एँल्टी एएनजी जलील 3) श्री एएनजी रहीम एँस्/ओ एँल्टी एएनजी जलील एंड हिंस वाइफ, 4) रबिंद्र नामशुद्र एँस्/ओ एँल्टी गिरिंद्र नामशुद्र

54	329	निजी	कृषि (शैल उरा)	0.0167	1) श्री अब्दुल समद , एँस्/ओ एँल्टी करामत अली 2) श्री अब्दुल नूर एँस्/ओ एँल्टी करामत अली 3) जुनाब अली एँस्/ओ एँल्टी कला एमआईए, 4) असाद उद्दीन एँस्/ओ एँल्टी कला एमआईए 5) एनाम उद्दीन एँस्/ओ एँल्टी कला एमआईए, 6) अलबाब हुसैन (लेट कला एमआईए) 7) बेदाना बेगम (एँल्टी कला एमआईए) 8) हवारुन नेसा (लेट कला एमआईए) 9) पियारा बेगम (लेट कला एमआईए) 10) अचनू बीबी (लेट कला एमआईए)
55	330	निजी	कृषि (शैल उरा)	0.0127	1) श्री प्रदुन्ना नामशुद्र एँस्/ओ एँल्टी प्रकाश नामशुद्र 2) जुनाब अली (डिसीज्ड कला एमआईए 3) असाद उद्दीन, लेट कला एमआईए. 4) एनाम उद्दीन, लेट कला एमआईए. 5) अलबाब हुसैन, लेट कला एमआईए. 6) बेदाना बेगम, लेट कला एमआईए. 7) हवारुन नेसा, लेट कला एमआईए. 8) पियारा बेगम, लेट कला एमआईए. 9) अचनू बीबी, लेट कला एमआईए.
56	333	निजी	कृषि (शैल उरा)	0.0022	1) तारिक अहमद चौधरी , एँस्/ओ अब्दुल मुसब्बीर चौधरी 2) ज्योत्सना बेगम चौधरी , एँस्/ओ अब्दुल मुसब्बीर

					चौधरी 3) स्वप्न बेगम चोंग , डी/ओ अब्दुल मुसब्बीर चौधरी 4) नेहरुनेसा चौधरी सी/ओ अब्दुल मुसब्बीर चौधरी
57	334	निजी	कृषि (शैल उरा)	0.0232	1) तारिक अहमद चौधरी , एँस्/ओ अब्दुल मुसब्बीर चौधरी 2) ज्योत्सना बेगम चौधरी , एँस्/ओ अब्दुल मुसब्बीर चौधरी 3) स्वप्न बेगम चोंग , डी/ओ अब्दुल मुसब्बीर चौधरी 4) नेहरुनेसा चौधरी सी/ओ अब्दुल मुसब्बीर चौधरी
58	335	निजी	कृषि (शैल उरा)	0.0925	1) श्री एएनजी नूर एँस्/ओ एँल्टी करामत अली 2) श्री आनंद राम नामशुद्र एँस्/ओ एँल्टी भारत राम नामशुद्र, 3) श्री चित्तरंजन नामशुद्र एँस्/ओ एँल्टी उपेंद्र नामशुद्र 4) श्री श्यामला बाला नामशुद्र डबल्यू/ओ एँल्टी उपेंद्र नामशुद्र 5) श्री सभोनेचा खानम डबल्यू/ओ एएनजी गनी 6) श्री इलाश अली एँस्/ओ एँल्टी शिद्दिक अली, 7) सेलिम अहमद चाय (लेट अब्दुल खलिक चौधरी) 8) अफजल हुसैन (समशुल हक्के) 9) रुसना बेगम (अब्दुल अदुद अलियास जाबेद अली)
59	422	सरकारी	कृषि (जलतक)	0.0152	1) असम राज्य सरकार

गांव का नाम: सदरशी भाग II.					
60	815	निजी	कृषि (शैल उरा)	0.0054	1) एएनजी मन्नन एँस्/ओ कोका एमआईए 2) अब्दुल साहिब एँस्/ओ अब्दुल खालेक 3) चालिवा वेगम डी/ओ अब्दुल खालेक 4)नियातुल अहमद एँस्/ओ अब्दुल जलील 5)चनीमुल अहमद एँस्/ओ अब्दुल जलील 6)नेकजाम वेगम डी/ओ अब्दुल जलील 7)कुलचुमा वेगम डी/ओ अब्दुल जलील 8)अब्दुल मुक्तादिर एँस्/ओ अब्दुल लतीफ 9)सुलेमान अहमद एँस्/ओ अब्दुल लतीफ 10)एँम्हेच्. अब्दुल नूर एँस्/ओ अब्दुल लतीफ 11)सरीबुद्दीन एँस्/ओ अब्दुल लतीफ
गांव का नाम: मेडल भाग III					
61	467	सरकारी	गैर-कृषि (श्रेणी नाई)	0.0666	राज्य सरकार
62	523	निजी	गैर-कृषि (उद्योग)	0.0011	1) एँस्एँम्टी. प्रतिभा देवी वाइफ ओएफ श्री मनीन्द्र देबनाथ
गांव का नाम: उमापति					
63	1019	निजी	कृषि (शैल उरा)	0.0007	1) एँम्डी खलीलूर रहमान एँस्/ओ एँल्टी सोफिकुर रहमान
64	1021	निजी	कृषि(चारा)	0.0011	1) श्री एएनजी जब्बर , एँस्/ओ एँल्टी मसैद अली 2) श्री एएनजी रज़ाक , एँस्/ओ एँल्टी मसैद अली 3) श्री कामरू चेशा ,एँस्/ओ एँल्टी मसैद अली 4) श्री समाचिया खातुन एँस्/ओ एँल्टी मसैद

					अली
65	1022	निजी	कृषि(चारा)	0.001	1) श्री बसारत अली एँस/ओ फिरोज अली
66	1023	सरकारी	कृषि (जलतक)	0.0003	राज्य सरकार
67	690	सरकारी	गैर कृषि (श्रेणी नाई)	0.0036	राज्य सरकार
68	691	निजी	कृषि (शैल उरा)	0.0139	1) बाजीलाल नामसुद्र सोन ओएफ जलधार नामसुद्र 2) नगेंद्र नामसुद्र सोन ओएफ जलधार नामसुद्र 3) श्री अमृतलाल नामशुद्र फादर ओएफ श्री हरलाल नामशुद्र 4)कल्पना शर्मा डी/ओ एँल्टी. उमेश चंद्र शर्मा
69	707	निजी	कृषि (शैल उरा)	0.0001	1) गोजेन्द्र चंद्र चक्रवर्ती सोन ओएफ एँल्टी. गुपेश चंद्र चक्रवर्ती.
70	719	निजी	कृषि (शैल उरा)	0.0117	1) श्री शाकावथ अली सोन ओएफ एँल्टी सुनाहर अली 2) श्री अजीजुर रहमान सोन ओएफ एँल्टी सुनाहर अली 3) श्री अतौर रहमान सोन ओएफ एँल्टी सुनाहर अली 4) श्री आप्तबुर रहमान सोन ओएफ एँल्टी सुनाहर अली 5) श्री फातिमा खातुन डी/ओ ओएफ एँल्टी सुनाहर अली 6) श्री अमीना खातुन डी/ओ ओएफ एँल्टी सुनाहर अली 7) श्री रीना बेगम डी/ओ ओएफ एँल्टी सुनाहर अली 8) श्री नेहरा बेगम डी/ओ ओएफ एँल्टी सुनाहर अली 9) श्री चलयी खानम डी/ओ ओएफ एँल्टी सुनाहर अली

71	721	निजी	कृषि (शैल उरा)	0.0119	1) श्री हाजी असैद अली एँस्/ओ नसीर अली
72	722	निजी	कृषि (शैल उरा)	0.0148	1) एँम्डी. नज़रूल इस्लाम चौधरी एँस्/ओ एँम्डी. अब्दुल मालिक चौधरी 2) एँम्डी. बहरूल इस्लाम चौधरी एँस्/ओ एँम्डी. अब्दुल मालिक चौधरी
73	723	निजी	कृषि (शैल उरा)	0.0316	1) अब्दुल रौफ चौधरी एँस्/ओ एँल्टी अब्दुल मजीद 2) अब्दुल मालिक चौधरी एँस्/ओ एँल्टी अब्दुल मजीद चौधरी 3) बहरूल इस्लाम चौधरी एँस्/ओ एँल्टी अब्दुल मजीद चौधरी 4) नज़रूल इस्लाम चौधरी एँस्/ओ एँल्टी अब्दुल मजीद चौधरी
74	725	निजी	कृषि (शैल उरा)	0.0295	1) श्री मोती महमुदा खानम डबल्यू/ओ हाजी रेज़ान अली 2) श्री अब्दुल मुसब्बीर एँस्/ओ एँल्टी अहमद अली 3) अब्दुल मुकित एँस्/ओ एँल्टी तामजुर रहमान 4) अब्दुल खलिक एँस्/ओ एँल्टी तामजुर रहमान 5) अब्दुल मालिक एँस्/ओ एँल्टी तामजुर रहमान 6) रहेना बेगम डबल्यू/ओ अब्दुल मन्नन
75	727	निजी	कृषि (जलतक)	0.0183	1) सुप्रीति सरकार डबल्यू/ओ गोपेश चंद्र नामशुद्र अलियास गोपेश सरकार 2) शिखा रानी नामशुद्र डी/ओ गोपेश चंद्र नामशुद्र अलियास गोपेश सरकार 3) सुमा

					नामशुद्र डी/ओ गोपेश चंद्र नामशुद्र अलियास गोपेश सरकार 4) उमा रानी सरकार (डी/ओ गोपेश चंद्र नामशुद्र अलियास गोपेश सरकार 5) शंकरी रॉय डी/ओ गोपेश चंद्र नामशुद्र अलियास गोपेश सरकार 6) संदीप सरकार ऍस्/ओ गोपेश चंद्र नामशुद्र अलियास गोपेश सरकार 7) तेजबाला सरकार डबल्यू/ओ परेश सरकार अलियास परेश चंद्र नामशुद्र 8) तपन सरकार ऍस्/ओ परेश सरकार अलियास परेश चंद्र नामशुद्र
76	728	निजी	गैर कृषि (बारी)	0.043	1) उषा रानी देवीव/ओ श्री सुशांतो कुमार शर्मा 2) श्री कल्पना शर्मा डी/ओ ऍल्टी. उमेश चंद्र शर्मा,
77	729	निजी	कृषि (शैल उरा)	0.0524	1) सुप्रीति सरकार डबल्यू/ओ गोपेश चंद्र नामशुद्र अलियास गोपेश सरकार 2) शिखा रानी नामशुद्र डी/ओ गोपेश चंद्र नामशुद्र अलियास गोपेश सरकार 3) सुमा नामशुद्र डी/ओ गोपेश चंद्र नामशुद्र अलियास गोपेश सरकार 4) उमा रानी सरकार (डी/ओ गोपेश चंद्र नामशुद्र अलियास गोपेश सरकार 5) शंकरी रॉय डी/ओ गोपेश चंद्र नामशुद्र अलियास गोपेश सरकार 6) संदीप सरकार ऍस्/ओ

					गोपेश चंद्र नामशुद्र अलियास गोपेश सरकार 7) तेजबाला सरकार डबल्यू/ओ परेश सरकार अलियास परेश चंद्र नामशुद्र 8) तपन सरकार ऍस्/ओ परेश सरकार अलियास परेश चंद्र नामशुद्र
78	730	निजी	गैर कृषि (बारी)	0.0127	1) सुप्रीति सरकार डबल्यू/ओ गोपेश चंद्र नामशुद्र अलियास गोपेश सरकार 2) शिखा रानी नामशुद्र डी/ओ गोपेश चंद्र नामशुद्र अलियास गोपेश सरकार 3) सुमा नामशुद्र डी/ओ गोपेश चंद्र नामशुद्र अलियास गोपेश सरकार 4) उमा रानी सरकार (डी/ओ गोपेश चंद्र नामशुद्र अलियास गोपेश सरकार 5) शंकरी रॉय डी/ओ गोपेश चंद्र नामशुद्र अलियास गोपेश सरकार 6) संदीप सरकार ऍस्/ओ गोपेश चंद्र नामशुद्र अलियास गोपेश सरकार 7) तेजबाला सरकार डबल्यू/ओ परेश सरकार अलियास परेश चंद्र नामशुद्र 8) तपन सरकार ऍस्/ओ परेश सरकार अलियास परेश चंद्र नामशुद्र
79	749	निजी	कृषि (शैल उरा)	0.0106	1) श्री सकाई एमआईए ऍस्/ओ श्री एएनजी अजीज 2) श्री मास्टकिन अली ऍस्/ओ लेट इंतज अली 3) श्री एएनजी नूर ऍस्/ओ लेट इंतज अली 4) श्री

					फैजुर रहमान ऍस्/ओ लेट इंतज अली
80	754	निजी	कृषि (शैल उरा)	0.0055	1) सखावत अली ऍस्/ओ लेट मसैद अली 2) हाजी एकदाच अली ऍस्/ओ लेट मसैद अली 3) एनामुल हके ऍस्/ओ लेट सफीकुर रहमान
81	756	निजी	कृषि (शैल उरा)	0.0042	1) मम्मद अली चौधरी ऍस्/ओ चानुफर अली चौधरी 2) कोटी एमआईए ऍस्/ओ लेट मांग अमजद 3) एएनजी चलम ऍस्/ओ फरजान अली 4) हरी बीबी डबल्यू/ओ श्री हाजी आरमुज अली
82	796	निजी	कृषि (शैल उरा)	0.004	1) श्री जबई ऍस्/ओ ऍल्टी साजिद 2) ऍम्डी. अब्दुल कयूम ऍस्/ओ ऍल्टी. हाजी अब्दुल मुकित 3) ऍम्डी नाजिम अहमद ऍस्/ओ ऍल्टी अब्दुर रज्जाक
83	797	निजी	कृषि (शैल उरा)	0.0005	1) ऍम्डी नाजिम अहमद ऍस्/ओ ऍल्टी. अब्दुर रज्जाक 2) नाजिम अहमद ऍस्/ओ ऍल्टी. अब्दुर रज्जाक
84	802	निजी	कृषि (शैल उरा)	0.0016	1) श्री आयमुन बीबी डबल्यू/ओ ऍल्टी. जोबाई एमआईए 2) श्री मैनुल हके ऍस्/ओ ऍल्टी. जोबाई एमआईए 3) श्री आयेशा बीबी डी/ओ ऍल्टी. जोबाई एमआईए 4) श्री सजना बीबी डी/ओ ऍल्टी. जोबाई एमआईए

85	857	निजी	कृषि (शैल उरा)	0.0018	1) गिरीश नामशुद्र एँस्/ओ रमन राम नामशुद्र 2) परेश नामशुद्र एँस्/ओ एँल्टी. मनाराम नामशुद्र 3) हरिकांता नामशुद्र एँस्/ओ एँल्टी मनाराम नामशुद्र)
86	858	निजी	कृषि (शैल उरा)	0.0006	1) बिलाल अहमद एँस्/ओ एँल्टी सोफिकुर रहमान
87	897	निजी	कृषि (शैल उरा)	0.0023	1) नसीब अली एँस्/ओ एँल्टी मोनिर अली 2) हसीद अली एँस्/ओ एँल्टी मोनिर अली 3) श्री लुतफुर रहमान एँस्/ओ एँल्टी एँम्डी. अहमद अली) 4) मोइन उद्दीन एँस्/ओ एँल्टी अहमद अली 5) खाशरुल हके एँस्/ओ एँल्टी समचुल हके 6) नज़मुल हके एँस्/ओ एँल्टी समचुल हके 7) जियाउरुल हके एँस्/ओ एँल्टी समचुल हके 8) रुकसाना बेगम तपदार डी/ओ एँल्टी समचुल हके 9) रेजवाना परबिन डी/ओ एँल्टी समचुल हके
88	899	निजी	कृषि (शैल उरा)	0.0004	1) अब्दुल सुक्कुर एँस्/ओ एँल्टी सैयाब अली 2) रेजिया खानम डबल्यू/ओ एँल्टी अब्दुल सुक्कुर
89	988	निजी	कृषि (शैल उरा)	0.0004	1) श्री कुरमान अली एँस्/ओ एएनजी लतीफ 2) श्री अब्दुल मन्नन एँस्/ओ नजीब अली 3) श्री अब्दुल रहमान एँस्/ओ नजीब अली 4) एँस्/एँम्टी कला बीबी डबल्यू/ओ कानू एमआईए 5) समतैमुन

					बीबी , डबल्यू/ओ हाजी मुहम्मद अली) 6) ऍस्/ँम्टी शैफल बीबी डबल्यू/ओ ँल्टी. मुजमिल अली 7) ऍस्/ँम्टी आयमुन बीबी डबल्यू/ओ फरीज अली
गांव का नाम: केशर कापान ९					
90	936	सरकारी	गैर कृषि (श्रेणी नाई)	0.0631	राज्य सरकार
गांव का नाम: जटुआ पं. II					
91	166	निजी	कृषि (शैल उरा)	0.006	1) सैयद अली ऍस्/ओ ँल्टी फरमान अली 2) इमरान अली ँस्/ओ मोकाई एमआईए 3) शेख मोकोई 4) शेख इंधाई ँस्/ओ ँल्टी शेख फरमान 5) फुलाई बीबी डबल्यू/ओ शेख पाखी 6) फुलाई बीबी डबल्यू/ओ शेख पोचाई 7) शेख ममताज 8) शेख इंतज 9) शेख मोटासिन सी/ओ शेख रहमान 10) मोडारिस अली ऍस्/ओ ँल्टी सुरमन अली 11) इरमान अली ऍस्/ओ मोकाई अली 12) मोसाब अली ऍस्/ओ ँल्टी इसमान अली 13) एएनजी फट्टा 14) मोकोई एमआईए सी/ओ मंतज अली
92	168	निजी	कृषि (शैल उरा)	0.1339	1) मुर्शिद अली ऍस्/ओ गुलाम नजफ चय 2) एएनजी जब्बर ऍस्/ओ ँम्डी मशरफ 3) सिराज उद्दीन ँस्/ओ ँल्टी मुफिज अली चय 4) ँम्डी इसाक चय ऍस्/ओ

					ऍम्डी तुरब 5) मुस्सब्बीर अली चय ऍस्/ओ ऍम्डी तुरब 6) मुस्ताकिन अली ऍस्/ओ नोशामिया 7) तशबर अली ऍस्/ओ नोशामिया 8) अफ्ताबुर रहमान चौधुरी ऍस्/ओ ऍल्टी मकददास अली 9) कमरुन नेसा चय डी/ओ ऍल्टी मकददास अली 10) सया बीबी डबल्यू/ओ ऍस्/ओ ऍल्टी मकददास अली 11) एएनजी हाफिज चय सी/ओ ऍल्टी तफाजुल अली 12) एएनजी बसीर चय सी/ओ ऍल्टी तफाजुल अली 13) आसरा बानू चय सी/ओ ऍल्टी तफाजुल अली 14) मैना बीबी डबल्यू/ओ ऍल्टी तफाजुल अली
Total					1.5435

[फा. सं. PMU-Silchar/DPR/BMP-FD/Kgm-Sutar/2021-22/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

NEW Delhi, the 17th October, 2025

S.O. 4751(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **S.O.1590 (E) Dated:02/04/2025**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH37 in the stretch of land from Km. 0.020 to Km. 14.380 (Deputy Commissioners Office, Karimganj, Settlement Rd, Karimganj Town, Assam 788710) in the district of KARIMGANJ in the state of ASSAM.

And whereas the substance of the said notification has been published in “*Eastern Chronicle*” and “*Dainik Nababarta Prasanga*” both dated 07.05.2025; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH37 in the stretch of land from Km. 0.020 to Km. 14.380 (Deputy Commissioners Office, Karimganj, Settlement Rd, Karimganj Town, Assam 788710) in the district of KARIMGANJ in the state of ASSAM

State: ASSAM			District: KARIMGANJ		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Karimganj					
Village: Marera Pt I					
1	146	Private	Agriculture (Shailura)	0.0129	1) Md. Riaz Uddin Chowdhury S/o Lt Habibur Rahman Chowdhury 2) Md. Mashuk Ahmed Chowdhury S/o Lt Habibur Rahman Chowdhury 3) Md. Adud Ahmed Chowdhury S/o Lt Habibur Rahman Chowdhury 4) Md. Abdul Qayyum Chowdhury S/o Lt Habibur Rahman Chowdhury 5) Aisha Khanam Chowdhury W/o Late Shuaib Ahmed Chowdhury 6) Hossain Ahmed Chowdhury S/o Shuaib Ahmed Chowdhury 7)

					Momtaz Begum Chowdhury S/o Shuaib Ahmed Chowdhury 8) Bima Begum Chowdhury S/o Shuaib Ahmed Chowdhury
2	147	Private	Agriculture (Shailura)	0.0156	1) Shri Taskar Ali, S/o Lt Nasha Mia 2) Shri Mastakim Ali, S/o Lt Nasha Mia 3) Shri Aptabur Rahman, S/o Lt Nasha Mia 4) Shri Kamrunnesa, S/o Lt Maqdash Ali 5) Shri Ang Hafiz, 6) Shri Ang Rasir, 7) Riaz Uddin Chowdhury S/o Lt Habibur Rahman Chowdhury 8) Adud Ahmed Chowdhury S/o Lt Habibur Rahman Chowdhury 9) Mashuk Ahmed Chowdhury S/o Lt Habibur Rahman Chowdhury 10) Shuaib Ahmed Chowdhury S/o Lt Habibur Rahman Chowdhury 11) Abdul Qayyum Chowdhury S/o Lt Habibur Rahman Chowdhury
3	148	Private	Agriculture (Shailura)	0.002	1) Abdul Hafiz Chowdhury S/o Lt Tafazzul Ali Chowdhury 2) Kalim Uddin Chowdhury S/o Lt Tafazzul Ali Chowdhury 3) Selim Uddin Chowdhury S/o Lt Tafazzul Ali Chowdhury 4) Aalim Uddin Chowdhury S/o Lt Abdul Bashir Chowdhury 5) Muslim Uddin Chowdhury S/o Lt Tafazzul Ali Chowdhury 6) Jasim Uddin Chowdhury S/o Lt Tafazzul Ali Chowdhury 7) Ashrif Uddin Chowdhury S/o Lt Tafazzul Ali Chowdhury 8)

					Muktaj Begum Chowdhury D/o Lt Tafazzul Ali Chowdhury 9) Hawarun Nesa Begum Chowdhury D/o Lt Tafazzul Ali Chowdhury
4	149	Private	Agriculture (Shailura)	0.0131	1) Shri Ang Motin Chowdhury S/o Lt Majahir Ali Chowdhury 2) Khairun Necha W/o Lt Harish Ali 3) Abdul Bashir Chowdhury S/o Lt Tafazzul Ali Chowdhury 4) Ang Hafiz Chowdhury S/o Lt Tafazzul Ali Chowdhury
5	152	Private	Agriculture (Shailura)	0.0009	1) Khairun Necha W/o Lt Harish Ali
6	162	Private	Agriculture (Shailura)	0.025	1) Shri Safiqur Rahman Chowdhury S/o Haji Inchan Ali Chowdhury
7	163	Private	Agriculture (Shailura)	0.0395	1) Smt Mohibur Nnesha Bibi , W/o late Insan Ali Chowdhury 2) Shri Maqdach Ali Chowdhury ,S/o Lt Insan Ali Chowdhury 3) Shri Safiqur Rahman Chowdhury , S/o Lt Insan Ali Chowdhury 4) Shri Jamal Uddin Chowdhury , S/o Lt Azizur Rahman Chowdhury 5) Shri Ang Salam Chowdhury S/o Lt Azizur Rahman Chowdhury
8	166	Private	Agriculture (Shailura)	0.0208	1) Shri Maqdach Ali Chowdhury ,S/o Lt Insan Ali Chowdhury 2) Shri Safiqur Rahman Chowdhury , S/o Lt Insan Ali Chowdhury 3) Shri Jamal Uddin Chowdhury , S/o Lt Azizur Rahman Chowdhury 4) Shri Ang Salam Chowdhury S/o Lt Azizur Rahman

					Chowdhury
9	195	Private	Agriculture (Shailura)	0.0166	1) Shri Ang Chalam Chowdhury , S/o Lt Mantaj Ali Chowdhury 2) Shri Ang Sukkur Chowdhury ,S/o Lt Mantaj Ali Chowdhury 3) Shri Ang Rahim Chowdhury , S/o Lt Mantaj Ali Chowdhury 4) Sri Ang Roop Chowdhury, S/o Lt Mantaj Ali Chowdhury
10	196	Private	Agriculture (Shailura)	0.0192	1) Shri Arfiz Ali Chowdhury , S/o Lt Habij Ali Chowdhury 2) Shri Matahir Ali Chowdhury S/o Lt Habij Ali Chowdhury
11	247	Private	Agriculture (Shailura)	0.0167	1) Shri Maqdach Ali Chowdhury ,S/o Lt Insan Ali Chowdhury 2) Shri Safiqur Rahman Chowdhury , S/o Lt Insan Ali Chowdhury 3) Shri Jamal Uddin Chowdhury , S/o Lt Azizur Rahman Chowdhury 4) Shri Ang Salam Chowdhury S/o Lt Azizur Rahman Chowdhury
12	248	Private	Agriculture (Shailura)	0.011	1) Md. Tariq Ahmed Chowdhury S/o Lt Abdul Musabbir Chowdhury 2) Ms. Swapna Begum Chowdhury , D/o Lt Abdul Musabbir Chowdhury 3) Ms. Jyotsna Begum Chowdhury , D/o Lt Abdul Musabbir Chowdhury
13	250	Private	Agriculture (Shailura)	0.0042	1)Md. Tariq Ahmed Chowdhury S/o Lt Abdul Musabbir Chowdhury
14	252	Private	Agriculture (Shailura)	0.0071	1) Md. Ishaq Ali, S/O Lt. Faiz Ali
15	253	Private	Agriculture (Shailura)	0.0075	1) Shri Sarala Bala De (Swa Gaur Ram De) Himself,

16	254	Private	Agriculture (Shailura)	0.011	1) Shri Yahad Ali , S/o Meher Ali 2) Shri Nimar Ali S/o Meher Ali 3) Kalim Uddin Chowdhury (Abdul Bashir Chowdhury) 4) Manjur Ahmed Chowdhury (Abdul Hafiz Chowdhury)
17	255	Private	Agriculture (Shailura)	0.0037	1) Shri Kati Mia , S/o Lt Meshsah Ali 2) Shri Nimar Ali , S/o Lt Meshsah Ali 3) Shri Yard Ali S/o Lt Meshsah Ali 4) Manjur Ahmed Chowdhury (Abdul Hafiz Chowdhury) 5) Kalim Uddin Chowdhury (Abdul Bashir Chowdhury)
18	260	Private	Agriculture (Shailura)	0.0031	1) Nehru Nnesa Chowdhury W/o Lt Ang Abdul Musabbir Chowdhury 2) Tariq Ahmed Chowdhury , S/o Lt Ang Abdul Musabbir Chowdhury 3) Jyotsna Begum Chowdhury , D/O Lt Ang Abdul Musabbir Chowdhury
19	261	Private	Agriculture (Shailura)	0.0254	1) Shri Abdul Qadir Chowdhury S/o Lt Anjab Ali Chowdhury
20	262	Private	Agriculture (Shailura)	0.0326	1) Shri Ang Majid Chowdhury , S/o Lt Ushman Ali 2) Sri Ang Razak Chowdhury , S/o Lt Ushman Ali 3) Shri Ang Hamid Chowdhury , S/o Lt Ushman Ali 4) Shri Amina Khatun Chowdhury D/o Lt Ushman Ali
21	263	Private	Agriculture (Shailura)	0.0252	1) Shri Mohi Uddin Chowdhury, S/o Lt Ang Aziz Chowdhury 2) Shri Aptab Uddin Chowdhury, S/o Ang Mutlib Chowdhury 3) Shri Habib Uddin Chowdhury, S/o Ang Mutlib Chowdhury 4) Shri Noor Uddin

					Chowdhury, S/o Ang Mutlib Chowdhury 5) Shri Ashraf Uddin Chowdhury, S/o Ang Mutlib Chowdhury 6) Shri Rafiq Uddin Chowdhury, S/o Ang Mutlib Chowdhury 7) Shri Mainul Haque Chowdhury S/o Ang Mutlib Chowdhury
22	264	Private	Agriculture (Shailura)	0.0458	1) Tariq Ahmed Chowdhury, S/o Lt Abdul Mushabbir Chowdhury 2) Swapna Begum Chowdhury, D/o Lt Abdul Muchabir Chowdhury 3) Jyotsna Begum Chowdhury, D/o Lt Abdul Mushabbir Chowdhury 4) Neharu Nnecha Chowdhury W/o Lt Abdul Mushabbir Chowdhury
23	266	Private	Agriculture (Shailura)	0.012	1) Rezaul Karim Chowdhury S/O Abdris Salam Chowdhury 2) Ziaul Karim Chowdhury S/O Abdris Salam Chowdhury 3) Samim Ahmed Chowdhury S/O Abdris Salam Chowdhury 4) Sabbir Ahmed Chowdhury S/O Abdris Salam Chowdhury 5) Ferdaushi Begum Chowdhury S/O Abdris Salam Chowdhury 6) Raihan Khanam Chowdhury S/O Abdris Salam Chowdhury 7) Rezaul Karim Chowdhury S/O Abdris Salam Chowdhury 8) Ziaul Karim Chowdhury S/O Abdris Salam Chowdhury 9) Samim Ahmed Chowdhury S/O Abdris Salam Chowdhury 10)

					Sabbir Ahmed Chowdhury S/O Abdris Salam Chowdhury 11) Ferdaushi Begum Chowdhury S/O Abdris Salam Chowdhury 12) Raihan Khanam Chowdhury S/O Abdris Salam Chowdhury
Village: Hamindpur					
24	454	Private	Agriculture (Shailura)	0.0025	1.Kamru zaman Ahmed choudhury 2.Samsu jamman ahmed choudhury 3. Rafiya khanam Lt-salik Ahmed choudhury
25	456	Government	Non-Agriculture (Shreni nai)	0.0055	1) State Government
26	458	Private	Agriculture (Shailura)	0.0044	1) Shri Safiq Ali Son of Lt Asid Ali 2) Sri Rajindra Namahshudra Son of - Lt Bairab Nomosudra 3) Hamindpur Eidgah
27	468	Government	Agriculture (Shailura)	0.0002	1) State Government
28	469	Private	Agriculture(Chara)	0.0038	1) Shri Md. Ahmed Chy S/O Lt. Ang Majid) , 2) Amina Khatun Chy late Wajid Ali) 3) Hamindpur Eidgah
29	750	Government	Non agriculture (Shreni Nai)	0.0023	1) State Government
30	774	Private	Agriculture (Shailura)	0.0278	1) Md. Ibadur Rahman Chy S/o Lt. Md. Ang Bari Chy 2) Begum Nazrana Shirin Chowdhury W/o Hafiz Mohammad Bazlur Chowdhury 3) Abida Begum D/O Yahiya Ahmed 4) Sajida Begum D/O Yahiya Ahmed
31	775	Private	Agriculture (Chara)	0.0015	1) Sri Nori Ram Namahshudra , S/o Lt. Nayan Ram Namahshudra 2) Shri Babul Namashudra S/o Lt. Parindra Namashudra 3) Shri

					Somendra Namashudra S/o Parindra Namashudra 4) Shri Kumendra Namashudra S/o Lt. Parindra Namashudra 5) Arati Rai D/o Lt. Parindra Namashudra
32	776	Private	Agriculture (Chara)	0.0062	1) Bijmoy Roy S/o Lt. Basanta Kumar Roy 2) Nita Roy D/o Lt. Basanta Kumar Roy 3) Shikha Rani Namshudra D/o Lt. Basanta Kumar Roy 4) Dipankar Roy S/o Lt. Basanta Kumar Roy 5) Sanjay Kumar Roy S/o Lt. Basanta Kumar Roy 6) Shankar Roy S/o Lt. Basanta Kumar Roy 7) Ranjit Roy S/o Lt. Basanta Kumar Roy 8) Supriya Roy D/o Lt. Basanta Kumar Roy 9) Bijamoy Roy S/o Lt. Basanta Kumar Roy 10) Nita Roy D/o Lt. Basanta Kumar Roy 11) Shikha Rani Namashudra D/o Lt. Basanta Kumar Roy 12) Dipankar Roy S/o Lt. Basanta Kumar Roy 13) Sanjay Kumar Roy S/o Lt. Basanta Kumar Roy 14) Shankar Roy S/o Lt. Basanta Kumar Roy 15) Ranjit Roy S/o Lt. Basanta Kumar Roy 16) Supriya Roy D/o Lt. Basanta Kumar Roy
33	777	Private	Non agriculture (Bari)	0.0034	1) Sri Nari Ram Namahshudra , S/o Lt. Nayan Ram Namahshudra 2) Shri Babul Namashudra S/o Lt. Parindra Namashudra 3) Shri Samendra Namashudra S/o Parindra Namashudra 4) Shri Kumendra Namashudra S/o Lt. Parindra Namashudra

					5) Arati Rai D/o Lt. Parindra Namashudra
34	778	Private	Agriculture(Chara)	0.0048	1) Shri Ahiduzzaman Chowdhury, S/o Lt. Md. Ahmed Chowdhury 2) Shri Baharul Islam Chowdhury, S/o Lt. Md. Ahmed Chowdhury 3) Shri Nazmul Islam Chowdhury, S/o Lt. Md. Ahmed Chowdhury 4) Shri Ubaidul Islam Chowdhury, S/o Lt. Md. Ahmed Chowdhury 5) Shri Faizul Islam Chong, (Ping deceased Md. Ahmed Chowdhury) 6) Shri Hamidur Rahman Chowdhury, S/o Lt. Md. Ahmed Chowdhury 7) Shri Hushniyara Chowdhury, S/o Lt. Md. Ahmed Chowdhury 8) Shri Zilmanyara Chowdhury, S/o Lt. Md. Ahmed Chowdhury 9) Shri Afia Khanam Chowdhury, S/o Lt. Md. Ahmed Chowdhury 10) Shri Hamida Khanam Chowdhury S/o Lt. Md. Ahmed Chowdhury 11) Majnu Mia S/o Lt Rasid Ali 12) Anam Uddin S/o Lt Rasid Ali 13) Md. Abdul Qadir S/o Lt Ala Uddin 14) Md. Abdul Hamid S/o Lt Ala Uddin
35	779	Private	Agriculture(Chara)	0.0039	1) Shri Md. Ahmad Chowdhury , S/o Lt. Abdul Majid 2) Shri Amina Khatun Chowdhury ,S/o Lt. Wajid Ali Chowdhury 3) Shri Ubaidul Islam Chowdhury , S/o Lt. Ahmad Chowdhury
Village: Ulukandi					

36	176	Private	Agriculture (Shailura)	0.0033	1) Shri Waris Ali , S/o Lt Arzu Mia 2) Shri Fariz Ali , S/o Lt Arzu Mia 3) Shri Ang Saied ,S/o Lt Arzu Mia 4) Shri Ang RaufS/o Lt Montaz
37	177	Private	Agriculture (Shailura)	0.0295	1) Shri Fariz Ali Chauh , S/o Lt Arzu Mia 2) Shri Wasir Ali Chauh S/o Lt Arzu Mia
38	178	Private	Agriculture (Shailura)	0.0003	1) Shri Qutub Ali Chauh S/o Lt Manohar Ali
39	204	Private	Agriculture (Shailura)	0.0327	1) Shri Girindra Kumar Namashudra S/o Lt. Yogi Ram Namah
40	205	Private	Agriculture (Shailura)	0.0234	1) Shri Moin Uddin Chowdhury ,S/o Lt. Taiyab Ali Chowdhury 2) Shri Masuk Ahmad Chowdhury S/o Lt. Taiyab Ali Chowdhury
41	206	Private	Agriculture (Shailura)	0.0025	1) Shri Arfiz Ali Chy S/o Lt. Habij Ali Chy 2) Shri Ang Malik Chy , S/o Lt. Manchim Ali Chy 3) Shri Abdul Chalam Chy S/o Lt. Mantaj Ali Chy
42	208	Private	Agriculture (Shailura)	0.0301	1) Shri Moin Uddin Chowdhury, S/o Lt. Ang Mannan Chowdhury 2) Shri Muttadir Hussain Chowdhury S/o Lt. Ang Mannan Chowdhury 3) Md. Abdul Haque S/o Hajji Md. Firoz Ali 4) Swapna Begum Chowdhury W/o Md. Abdur Rahim Chowdhury 5) Akbar Hussain Chowdhury S/o Lt. Shafiqul Haque Chowdhury 6) Hasna Begum Chowdhury D/o Lt. Shafiqul Haque Chowdhury 7) Ajmal Hussain Chowdhury S/o Lt. Shafiqul

					Haque Chowdhury 8) Altaf Hossain Chowdhury S/o Lt. Shafiqul Haque Chowdhury 9) Salma Begum Chowdhury D/o Lt. Shafiqul Haque Chowdhury 10) Fatima Begum ChowdhuryD/o Lt. Shafiqul Haque Chowdhury
43	210	Private	Agriculture (Shail ura)	0.0089	1) Nurul Islam S/o Lt. Abdul Mateen Chowdhury 2) Taherul Islam Chowdhury S/o Lt. Abdul Mateen Chowdhury 3) Samshul Islam Chowdhury S/o Lt. Abdul Mateen Chowdhury 4) Baharul Islam Chowdhury S/o Lt. Abdul Mateen Chowdhury 5) Salim Ahmed Chowdhury S/o Lt. Abdul Khaliq Chowdhury 6) Chhabbich Ahmed Chowdhury S/o Lt. Abdul Khaliq Chowdhury
44	211	Private	Agriculture (Shail ura)	0.0182	1) Shri Murri Ram Namashudra, S/o Lt. Pechai Ram Namashudra 2) Abdus Subhan Chowdhury S/o Lt. Makddas Ali Chowdhury 3) Md. Abdus Subhan Chowdhury S/o Lt. Makddas Ali Chowdhury 4) Md. Abdus Subhan Chowdhury S/o Lt. Makddas Ali Chowdhury
45	213	Private	Agriculture (Shail ura)	0.0247	1) Shri Upendra Namashudra, S/o Lt. Late Bharat Ram Namashudra 2) Shri Tapan Biswas S/o Shri Tarani Biswas 3) Abdus Chobur Chowdhury S/o Lt. Makddas Ali Chowdhury 4) Abdul

					Quddus Chowdhury S/o Lt. Makddas Ali Chowdhury 5) Salima Begum Chowdhury D/o Lt. Makddas Ali Chowdhury 6) Abdus Subhan Chowdhury S/o Lt. Makddas Ali Chowdhury 7) Abdul Quddus Chowdhury S/o Lt. Makddas Ali Chowdhury 8) Md. Abdus Subhan Chowdhury S/o Lt. Makddas Ali Chowdhury 9) Abdus Chabur Chowdhury S/o Lt. Makddas Ali Chowdhury 10) Saleha Begum D/o Lt. Tuta Mia and W/o Lt. Abdul Jabbar Chowdhury
46	235	Government	non-Agriculture (Shreni nai)	0.0124	1) State Government
47	306	Private	Agriculture(Shail Ura)	0.0179	1) Shri Nishinta Ram Namashudra S/o Lt. Sharat Ram Namashudra) 2) Shri Ang Ghafarn Chowdhury , S/o Lt. Hasim Ali Chowdhury 3) Shri Badrul Haquen Chowdhury ,S/o Lt. Hasim Ali Chowdhury 4) Shri Fakrul Islam Chowdhury S/o Lt. Hasim Ali Chowdhury 5) Sri Ang Martin Chowdhury ,S/o Lt. Hasim Ali Chowdhury 6) Shri Ang Jabbar Chowdhury S/o Lt. Hasim Ali Chowdhury 7) Shri Chittaranjann Namashudra S/o Upendran Namashudra 8) Shri Shyamala Balan Namashudra S/o Upendran Namashudra 9) Sri Jiten Namashudra (DeadnAnanda Namashudra) 10) Sri

					Khagendra Namashudra S/o Lt. Ananda Namashudra 11) Shri Gauranga Namashudran S/o Lt. Ananda Namashudra 12) Sri Mintu Namashudran S/o Lt. Ananda Namashudra 13) Shri Manik Namashudra S/o Lt. Dhirendra Namashudra 14) Shri Nikhil Namashudra S/o Lt. Dhirendra Namashudra 15) Md. Selim Ahmad Chowdhury S/o Lt. Abdul Khaliq Chowdhury 16) Mosha Roshana Begumn W/o Abdul Odud urfe Javed Ali
48	321	Private	Agriculture(Shail Ura)	0.0479	1) Basanti Namashudra D/o Lt. Shashindra Namashudra 2) Fulanti Roy D/o Lt. Shashindra Namashudra 3) Maya Rani Roy W/o Lt Sunil Kumar Roy 4) Swapan Kumar Roy S/o Lt Sunil Kumar Roy 5) Tapan Roy S/o Lt Sunil Kumar Roy 6) Samita Namashudra D/o Lt Sunil Kumar Roy 7) Sangeeta Roy D/o Lt Sunil Kumar Roy 8) Amita DasD/o Lt Sunil Kumar Roy 9) Nira Roy W/o deceased Nanda Gopal Roy Ulukandi,, 10) Nandita Roy D/o deceased Nanda Gopal Roy Ulukandi,, 11) Nivedita Roy D/o deceased Nanda Gopal Roy
49	322	Private	Agriculture(Shail Ura)	0.0254	1) Basanti Namashudra D/o Lt. Shashindra Namashudra 2) Fulanti Roy D/o Lt. Shashindra Namashudra 3) Maya

					Rani Roy W/o Lt Sunil Kumar Roy 4) Swapan Kumar Roy S/o Lt Sunil Kumar Roy 5) Tapan Roy S/o Lt Sunil Kumar Roy 6) Samita Namashudra D/o Lt Sunil Kumar Roy 7) Sangeeta Roy D/o Lt Sunil Kumar Roy 8) Amita DasD/o Lt Sunil Kumar Roy 9) Nira Roy W/o deceased Nanda Gopal Roy Ulukandi,, 10) Nandita Roy D/o deceased Nanda Gopal Roy Ulukandi,, 11) Nivedita Roy D/o deceased Nanda Gopal Roy
50	323	Private	Agriculture(Shail Ura)	0.0243	1) Rabindra Namashudra S/o Lt. Girindra Namashudra 2) Sahadev Namashudra S/o Lt. deceased Girindra Namashudra 3) Rabindra Namashudra S/o Lt. Girindra Namashudra
51	326	Private	Agriculture(Shail Ura)	0.046	1) Shri Ang Gaffar Chowdhury, S/o Lt. Hasim Ali 2) Shri Badrul Haque Chowdhury, S/o Lt. Hasim Ali 3) Shri Fakrul Islam Chowdhury, S/o Lt. Hasim Ali 4) Shri Ang Motin Chowdhury, S/o Lt. Hasim Ali 5) Shri Ang Jabbar Chowdhury S/o Lt. Hasim Ali 6) Shri Gapendra Kumar Namashudra, S/o Lt. Girindra Kumar Namashudra 7) Shri Rabindra Kumar Namashudra, S/o Lt. Girindra Kumar Namashudra 8) Shri Sahadev Namashudra S/o Lt. Girindra Kumar Namashudra

52	327	Private	Agriculture (Shailura)	0.0274	1) Shri Anand Namashudra S/o Lt Bharata Ram Namashudra 2) Shri Chittaranjan Namashudra S/o Lt Upendra Namashudra 3) Shri Shyamala Bala Namashudra S/o Lt Upendra Namashudra 4) Kalipada Biswas S/o Lt Kshirod Ranjan Biswas
53	328	Private	Agriculture (Shailura)	0.0143	1) Shri Ganga Namashudrani D/o Lt Kunjaram Namashudrani 2) Shri Ang Chattar , S/O Lt Ang Jalil 3) Shri Ang Rahim S/O Lt Ang Jalil and his wife, 4) Rabindra Namashudra S/o Lt Girindra Namashudra
54	329	Private	Agriculture (Shailura)	0.0167	1) Shri Abdul Samad , S/o Lt Karamat Ali 2) Shri Abdul Noor S/o Lt Karamat Ali 3) Junab Ali S/o Lt Kala Mia, 4) Asad Uddin S/o Lt Kala Mia) 5) Enam Uddin S/o Lt Kala Mia, 6) Albab Hussain (Late Kala Mia) 7) Bedana Begum (Lt Kala Mia) 8) Hawarun Nesa (Late Kala Mia) 9) Piara Begum (Late Kala Mia) 10) Achnu Bibi (Late Kala Mia)
55	330	Private	Agriculture (Shailura)	0.0127	1) Shri Pradunna Namashudra S/o Lt Prakash Namashudra 2) Junab Ali (deceased Kala Mia 3) Asad Uddin, Late Kala Mia. 4) Enam Uddin, Late Kala Mia. 5) Albab Hussain, Late Kala Mia. 6) Bedana Begum, Late Kala Mia. 7) Hawarun Nesa, Late Kala Mia. 8) Piara Begum, Late Kala Mia. 9) Achnu Bibi, Late Kala Mia.

56	333	Private	Agriculture (Shailura)	0.0022	1) Tariq Ahmed Chowdhury , S/o Abdul Musabbir Chowdhury 2) Jyotsna Begum Chowdhury , S/o Abdul Musabbir Chowdhury 3) Swapna Begum Chong , D/o Abdul Musabbir Chowdhury 4) Neharunnesa Chowdhury C/o Abdul Musabbir Chowdhury
57	334	Private	Agriculture (Shailura)	0.0232	1) Tariq Ahmed Chowdhury , S/o Abdul Musabbir Chowdhury 2) Jyotsna Begum Chowdhury , S/o Abdul Musabbir Chowdhury 3) Swapna Begum Chong , D/o Abdul Musabbir Chowdhury 4) Neharunnesa Chowdhury C/o Abdul Musabbir Chowdhury
58	335	Private	Agriculture(Shailura)	0.0925	1) Shri Ang Noor S/o Lt Karamat Ali 2) Shri Anand Ram Namashudra S/o Lt Bharat Ram Namashudra, 3) Shri Chittaranjan Namashudra S/o Lt Upendra Namashudra 4) Shri Shyamala Bala Namashudra W/o Lt Upendra Namashudra 5) Shri Sabhonecha Khanam W/o Ang Gani 6) Shri Ilash Ali S/o Lt Shiddque Ali, 7) Selim Ahmad Chy (late Abdul Khaliq Chowdhury) 8) Afzal Hussain (Samshul Haque) 9) Rusna Begum (Abdul Adud alias Javed Ali)
59	422	Government	Agriculture (Jalatak)	0.0152	1) State Government of Assam
Village: Sadarashi Pt II					

60	815	Private	Agriculture (Shail ura)	0.0054	1) Ang mannan S/O Koka Mia 2) Abdul Sahib S/O Abdul Khalek 3) Chaliba Begum D/O Abdul Khalek 4) Niyatul Ahmed S/O Abdul Jalil 5) Chanimul Ahmed S/O Abdul Jalil 6) Neckjam Begum D/O Abdul Jalil 7) Kulchuma Begam D/o Abdul Jalil 8) Abdul Muktadir S/O Abdul Latif 9) Suleman Ahmed S/O Abdul Latif 10) Mh. Abdul Nur S/O Abdul Latif 11) Saribuddin S/O Abdul Latif
Village: Medal Pt III					
61	467	Government	Non-Agriculture (Shreni nai)	0.0666	State Government
62	523	Private	Non-Agriculture (Industry)	0.0011	1) Smt. Pratibha Devi wife of Shri Manindra Debnath
Village: Umapati					
63	1019	Private	Agriculture (Shail Ura)	0.0007	1) Md Khalilur Rahman S/o Lt Sofiqur Rahman
64	1021	Private	Agriculture (Chara)	0.0011	1) Shri Ang Jabbar , S/o Lt Masaid Ali 2) Sri Ang Razak , S/o Lt Masaid Ali 3) Shri Kamru Nnesha , S/o Lt Masaid Ali 4) Shri Samachiya Khatun S/o Lt Masaid Ali
65	1022	Private	Agriculture (Chara)	0.001	1) Shri Basarat Ali S/o Firoz Ali
66	1023	Government	Agriculture (jalatak)	0.0003	State Government
67	690	Government	Non agriculture (Shreni Nai)	0.0036	State Government
68	691	Private	Agriculture (Shail ura)	0.0139	1) Bajilal Namasudra Son of Jaldhar Namasudra 2) Nagendra Namasudra Son of Jaldhar Namasudra 3) Shri Amritlal Namashudra father of Shri Harlal Namashudra 4) Kalpana Sharma D/O Lt. Umesh Chandra Sharma
69	707	Private	Agriculture (Shail	0.0001	1) Gojendra Chandra

			ura)		Chakraborty Son of Lt. Gupesh Chandra Chakraborty.
70	719	Private	Agriculture (Shail ura)	0.0117	1) Shri Shakawath Ali Son of Lt Sunahar Ali 2) Shri Azizur Rahman Son of Lt Sunahar Ali 3) Shri Ataur Rahman Son of Lt Sunahar Ali 4) Shri Aptabur Rahman Son of Lt Sunahar Ali 5) Shri Fatima Khatun D/o of Lt Sunahar Ali 6) Shree Amina Khatun D/o of Lt Sunahar Ali 7) Sri Reena Begum D/o of Lt Sunahar Ali 8) Shri Nehara Begum D/o of Lt Sunahar Ali 9) Shree Chalaya Khanam D/o of Lt Sunahar Ali
71	721	Private	Agriculture (Shail ura)	0.0119	1) Shri Haji Asaid Ali S/o Nasir Ali
72	722	Private	Agriculture (Shail ura)	0.0148	1) Md. Nazrul Islam Chowdhury S/o Md. Abdul Malik Chowdhury 2) Md. Baharul Islam Chowdhury S/o Md. Abdul Malik Chowdhury
73	723	Private	Agriculture (Shail ura)	0.0316	1) Abdul Rauf Chowdhury S/o Lt Abdul Majid 2) Abdul Malik Chowdhury S/o Lt Abdul Majid Chowdhury 3) Baharul Islam Chowdhury S/o Lt Abdul Majid Chowdhury 4) Nazrul Islam Chowdhury S/o Lt Abdul Majid Chowdhury
74	725	Private	Agriculture (Shail ura)	0.0295	1) Shri Moti Mahmuda Khanam w/o Haji Rezan Ali 2) Shri Abdul Musabbir S/o Lt Ahmed Ali 3) Abdul Mukit S/o Lt Tamjur Rahman 4) Abdul Khaliq S/o Lt Tamjur Rahman 5) Abdul

					Malik S/o Lt Tamjur Rahman 6) Rahena Begum W/o Abdul Mannan
75	727	Private	Agriculture (Jalatak)	0.0183	1) Supreeti Sarkar W/o Gopesh Chandra Namashudra alias Gopesh Sarkar 2) Shikha Rani Namashudra D/o Gopesh Chandra Namashudra alias Gopesh Sarkar 3) Suma Namashudra D/o Gopesh Chandra Namashudra alias Gopesh Sarkar 4) Uma Rani Sarkar (D/o Gopesh Chandra Namashudra alias Gopesh Sarkar 5) Shankari Roy D/o Gopesh Chandra Namashudra alias Gopesh Sarkar 6) Sandeep Sarkar s/o Gopesh Chandra Namashudra alias Gopesh Sarkar 7) Tejbala Sarkar W/o Paresh Sarkar alias Paresh Chandra Namashudra 8) Tapan Sarkar s/o Paresh Sarkar alias Paresh Chandra Namashudra
76	728	Private	Non agriculture (Bari)	0.043	1) Usha Rani DeviW/o Shri Sushanto Kumar Sharma 2) Shri Kalpana Sharma D/o Lt. Umesh Chandra Sharma,
77	729	Private	Agriculture(Shail Ura)	0.0524	1) Supreeti Sarkar W/o Gopesh Chandra Namashudra alias Gopesh Sarkar 2) Shikha Rani Namashudra D/o Gopesh Chandra Namashudra alias Gopesh Sarkar 3) Suma Namashudra D/o Gopesh Chandra Namashudra alias Gopesh Sarkar 4) Uma Rani Sarkar (D/o Gopesh Chandra Namashudra

					alias Gopesh Sarkar 5) Shankari Roy D/o Gopesh Chandra Namashudra alias Gopesh Sarkar 6) Sandeep Sarkar s/o Gopesh Chandra Namashudra alias Gopesh Sarkar 7) Tejbala Sarkar W/o Paresh Sarkar alias Paresh Chandra Namashudra 8) Tapan Sarkar s/o Paresh Sarkar alias Paresh Chandra Namashudra
78	730	Private	Non Agriculture (Bari)	0.0127	1) Supreeti Sarkar W/o Gopesh Chandra Namashudra alias Gopesh Sarkar 2) Shikha Rani Namashudra D/o Gopesh Chandra Namashudra alias Gopesh Sarkar 3) Suma Namashudra D/o Gopesh Chandra Namashudra alias Gopesh Sarkar 4) Uma Rani Sarkar (D/o Gopesh Chandra Namashudra alias Gopesh Sarkar 5) Shankari Roy D/o Gopesh Chandra Namashudra alias Gopesh Sarkar 6) Sandeep Sarkar s/o Gopesh Chandra Namashudra alias Gopesh Sarkar 7) Tejbala Sarkar W/o Paresh Sarkar alias Paresh Chandra Namashudra 8) Tapan Sarkar s/o Paresh Sarkar alias Paresh Chandra Namashudra
79	749	Private	Agriculture(Shail Ura)	0.0106	1) Sri Sakai Mia S/o Sri Ang Aziz 2) Shri Mastkin Ali S/o late Intaj Ali 3) Shri Ang Noor S/o late Intaj Ali 4) Shri Faizur Rahman S/o late Intaj Ali
80	754	Private	Agriculture(Shail Ura)	0.0055	1) Sakhawat Ali S/o late Masaid Ali 2)

					Haji Aqdach Ali S/o late Masaid Ali 3) Enamul Haque S/o late Safiqur Rahman
81	756	Private	Agriculture(Shail Ura)	0.0042	1) Mammad Ali Chowdhury S/o Chanufar Ali Chowdhury 2) Koti Mia S/o late Mang Amjad 3) Ang Chalam S/o Farzan Ali 4) Hari Bibi w/o Shri Haji Armuz Ali
82	796	Private	Agriculture(Shail Ura)	0.004	1) Sri Jabai S/o Lt Sajid 2) Md. Abdul Qayum S/o Lt. Haji Abdul Mukit 3) Md Nazim Ahmed S/o Lt Abdur Razzak
83	797	Private	Agriculture(Shail Ura)	0.0005	1) Md Nazim Ahmed S/o Lt. Abdur Razzak 2) Nazim Ahmed S/o Lt. Abdur Razzak
84	802	Private	Agriculture(Shail Ura)	0.0016	1) Shri Aymun Bibi w/o Lt. Jobai Mia 2) Shri Mainul Haque S/o Lt. Jobai Mia 3) Shri Ayesha Bibi D/o Lt. Jobai Mia 4) Shri Sajna Bibi D/o Lt. Jobai Mia
85	857	Private	Agriculture(Shail Ura)	0.0018	1) Girish Namashudra S/o Raman Ram Namashudra 2) Paresh Namashudra S/o Lt. Manaram Namashudra 3) Harikanta Namashudra S/o Lt Manaram Namashudra)
86	858	Private	Agriculture(Shail Ura)	0.0006	1) Bilal Ahmad S/o Lt Sofiqur Rahman
87	897	Private	Agriculture(Shail Ura)	0.0023	1) Naseeb Ali S/o Lt Monir Ali 2) Hasid Ali S/o Lt Monir Ali 3) Shri Lutfur Rahman S/o Lt Md. Ahmed Ali) 4) Moin Uddin S/o Lt Ahmed Ali 5) Khashrul Haque S/o Lt Samchul Haque 6) Nazmul Haque S/o Lt Samchul Haque 7) Ziaurul Haque S/o Lt Samchul Haque 8) Ruksana Begum

					Tapadar D/o Lt Samchul Haque 9) Rezwana Parvin D/o Lt Samchul Haque
88	899	Private	Agriculture(Shail Ura)	0.0004	1) Abdul Sukkur S/o Lt Saiyab Ali 2) Rezia Khanam w/o Lt Abdul Sukkur
89	988	Private	Agriculture(Shail Ura)	0.0004	1) Shri Kurman Ali S/o Ang Latif 2) Shri Abdul Mannan S/o Najib Ali 3) Shri Abdul Rahman S/o Najib Ali 4) Smt Kala Bibi w/o Kanu Mia 5) SmtTaimun Bibi , W/o Haji Muhammad Ali) 6) Smt Shaiful Bibi W/o Lt. Mujmil Ali 7) Smt Aymun Bibi W/o Fariz Ali
Village: Keshorkapan 9					
90	936	Government	Non agriculture (Shreni nai)	0.0631	State Government
Village: Jatua Pt II					
91	166	Private	Agriculture(Shail Ura)	0.006	1) syed Ali S/o Lt Farman Ali 2) Imran Ali S/o Mokai Mia 3) Shekh Mokoi 4) Shekh Indhai S/o Lt Shekh Farman 5) Fulai bibi W/o Shekh Pakhi 6)Fulai bibi W/o Shekh Pochai 7) Shekh Mantaj 8) Shekh Intaj 9) Shekh Motasin c/o Shekh Rahman 10) Modaris Ali S/o Lt Surman Ali 11) Irman Ali S/o Mokai Ali 12) Mosab Ali S/o Lt Isman Ali 13) Ang Fattha 14) Mokoi Mia C/o Mantaj Ali
92	168	Private	Agriculture(Shail Ura)	0.1339	1)Murshid Ali S/O Gulam Najaf Chy 2) Ang Jabbar S/o Md Mashraf 3)Siraj uddin S/o Lt Mufiz ali Chy 4) Md Isaq Chy S/o Md Turab 5) Mussabbir Ali chy S/o Md Turab 6) Mustakin Ali S/o Noshamia 7) Tashabar Ali S/o Noshamia 8) Aftabur

					Rahman Choudhury S/o Lt Makaddas Ali 9) Kamarun Nessa chy D/o Lt Makaddas Ali 10) Saya bibi W/o S/o Lt Makaddas Ali 11) ang Hafiz Chy C/o Lt Tafajul Ali 12) Ang Basir Chy C/o Lt Tafajul Ali 13) Asra banu Chy C/o Lt Tafajul Ali 14) Maina Bibi W/o Lt Tafajul Ali
Total				1.5435	

[F. No. PMU-Silchar/DPR/BMP-FD/Kgm-Sutar/2021-22/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director